УФ№Т-5 Код
Форма по ОКУД 0301004

по ОКПО     02523280
     Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

 учреждение «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

               П Р И К А З

О зачислении

На основании решения приемной комиссии, в соответствии с «Правилами приема в
ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» на 2023-2024 учебный
год, приказа № 90 от 13.02.2023г., протокола №18 от 02.10.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 02.10.2023 г. в число студентов заочной формы обучения на 1 курс на
базе среднего общего образования за счет средств физических лиц, обучающихся
по программам подготовки специалистов среднего звена, следующих
абитуриентов:

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
Группа 1О

1. Алексееву  Раису Андреевну
2. Алексеева Евгения Игоревича
3. Барбашину Ольгу Викторовну
4. Воропаева Сергея Сергеевича
5. Голощапову Екатерину Алексеевну
6. Кастнер Петра Эдуардовича
7. Кораблину Наталию Андреевну
8. Литовченко Бориса Васильевича
9. Новикова Павла Викторовича
10. Фролова Антона Юрьевича
11. Цыбульского Родиона Андреевича
12. Шебарова Мвксима Викторовича
13. Юдина Юрия Александровича

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
Имени В.М. Баранова»                                                                  Макаров П.Е.

Зав. отделением                                                                             Чиркина И.В.

Номер до-
кумента

Дата

11-К 02.10.2023

		2023-11-20T13:59:58+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа